PAGE
2

Проект

подготовлен

департаментом финансов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«__» ___________ 2019 г.                                                                         № ______

	О внесении изменений в постановление Администрации города Сургута           от 16.10.2017 № 8868 «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета городского округа город Сургут»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», постановлением Правительства РФ от 05.04.2019 № 402 «О внесении изменений                            в постановление Правительства РФ от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов РФ»:

1. Внести в постановление Администрации города от 16.10.2017 № 8868 «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета городского округа город Сургут» изменение, изложив пункт 4 постановления в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, за исключением:
 - подпунктов 6.6 - 6.8 пункта 6 приложения к настоящему постановлению, которые вступают в силу с 01.01.2021 и применяются при составлении проекта бюджета города, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годов;
- пункта 7, который вступает в силу с 01.01.2023 и применяется при составлении проекта бюджета города, начиная с бюджета на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 годов».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.
Глава города

                      В.Н. Шувалов
Главный специалист отдела доходов

Шпилева Юлия Михайловна
тел. 8 (3462) 52-22-46